




Uz saturu




    
        
            
        
        
        
            
        

                
    

    


    	
                
                    Apskates objekti
                
                            
	
                
                    Naktsmītnes
                
                            
	
                
                    Laivu noma
                
                            
	
                
                    Dabas parks
                
                                    	
                                Par dabas parku
                            
	
                                Mobilā aplikācija
                            
	
                                Noteikumi
                            


                            
	
                
                    Jaunumi
                
                            
	
                
                    Projekti
                
                            


        
        
            lv
        
        	lv
	en
	ru


    






        
        

    
    
                                    Apskates objekti
                        


    
        Etnogrāfiskā māja „Zvanītāji”
    

    
    
        
                        
                                    
                                    
                                    
                            

                        Vasaras sezonā “Zvanītāji” atvērti katram interesentam. 

“Zvanītajos” iespējams baudīt tradicionālu Rucavnieku mielastu – īstu rupjmaizi, sklandaraušus, ko šeit arī sauc par žogaraušiem, balto sviestu ar kartupeļiem, riezi vai kartupeļu kukulīšus, un citus gardumus.

Tūristu grupām (iepriekš piesakoties) iespējams iesaistīties improvizētā „Vakarēšanā” vai „Rucavas goda mielastā”, dziedot, dancojot un muzicējot kopā ar Rucavas teicējām un dziedātājiem. 

 

Kontakttālrunis: +371 26814051

 

Iepazīsti Rucavas vēsturi 

19.gs. beigās celtā koka ēka, joprojām saglabājusi savu pirmsākumu izskatu – masīvus dziedu griestus, lielu saimes istabu mājas dienvidu galā ar mūrīti un maizes krāsni, netapsētās sienas un dabīgu, nekrāsotu koka grīdu. Ķēķī joprojām saglabājies manteļskurstenis. 

Ar mājas īpašnieces Lilitas Patares labvēlību 2000. gadā, gatavojoties Vispasaules Rucavnieku saietam, māja tika iekārtota kā muzejs ar 19. gs. beigām raksturīgu iedzīvi – stellēm, saimes galdu, gultām, skapi, šūpuli, dažādiem saimniecībā izmantotiem priekšmetiem un rīkiem, tāpat Rucavai raksturīgo tautastērpu, cimdiem, zeķēm utt. 

Kopš 2002. gada, kad mājā sāk rosīties Rucavas tradīciju klubs, māja atdzīvojas jaunai dzīvei, tiek turētas vakarēšanas, pieskandinot māju ar Rucavas dziesmām, gatavojot Rucavnieku riezi, balto sviestu, darinot cimdus, zeķes ar etnogrāfiskajiem Rucavas rakstiem, stellēs top raibie lupatu celiņi. Vasarās “Zvanītājos” notiek amatu nedēļas nometnes bērniem un citiem interesentiem. 

 

        

        
                    
                
                Apskatīt objektu kartē
            
                

    


    
        
    




    

    



    
                
            
                
                
                    Dabas parks atvērts visu gadu



Savvaļas zirgu un tauru apskate gida pavadībā (pieteikties 3 dienas iepriekš)

10:00 – 18:00 | pārējā laikā, zvanot gidam
                

            

        

        
                
            
                Nīcas un Rucavas novads | Papes ezers, Brušvīti 
                                

                Apskatīt kartē
                            

        

                        
            
                            +371 29224331
                                        

                gidi@pdf.lv
                        

        

            



    



